
Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

42 EDICION VUELTA VALLES MINEROS JUNIO

jueves, 26 de junio de 2025

FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor (km/h):

 0

 0

 0  81

 66 0,000

FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

UCI ID Licencia

JUNIOR

Premios

CYCLEA C.D.B. G74400433 Clasificación:

3

AST J-1

145 JUNIOR VOLTIA-LVCVS AVGVSTI1º AGUERO, SANTIAGO 10138364521 01:54:31XEGAL****

131 JUNIOR PURITO CYCLING TEAM2º DELGADO MANTILLA, SANTIAGO 10142436194 a 0:00:45Z1092****

71 JUNIOR FORES-ELECTRO HIPER EUROPA3º VILA CASAS, OSCAR 10123946479 a 0:00:552388****

141 JUNIOR VOLTIA-LVCVS AVGVSTI4º GARCIA LOPEZ, ALDO EMILIO 10143915143 a 0:01:34Z2931****

114 JUNIOR MX TEIS - PICUSA5º HORNE, MATTHEW 10149684825 a 0:01:47XEGAL****

118 JUNIOR MX TEIS - PICUSA6º SEGAL, ITAMAR 10154591106 a 0:01:51XEGAL****

132 JUNIOR PURITO CYCLING TEAM7º OLLER RODELLAS, JOEL 10123321134 a 0:01:563950****

137 JUNIOR PURITO CYCLING TEAM8º LOPEZ AMAT, JOFRE 10138529219 a 0:02:044713****

135 JUNIOR PURITO CYCLING TEAM9º FARRERONS VILA, GALDRIC 10105025924 a 0:02:172175****

154 JUNIOR MX ARANAKO FORD GARAJE MODERNO - ALIMCO CAMPAGNOLO10º IRIZAR RODRIGUEZ, ANER 10131523593 a 0:02:201817****

134 JUNIOR PURITO CYCLING TEAM11º GONZALEZ LEIVA, MARCOS 10119285126 a 0:03:045387****

1 JUNIOR DE LA UZ12º SILVEIRA SOSA, FEDERICO NAHUEL 10146188175 a 0:03:04XEAST****

64 JUNIOR EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN13º JIMENEZ GUAMAN, JOSE LUIS 10124081269 a 0:03:364825****

61 JUNIOR EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN14º MARTINEZ GAZQUEZ, JACOBO 10150868629 a 0:03:414944****

77 JUNIOR FORES-ELECTRO HIPER EUROPA15º CALATRAVA HERNANDEZ, DAVID 10054137704 a 0:03:462655****

42 JUNIOR CAMBRE-SIBUSCASCOCHE16º LORENZO GONZALEZ, ARON 10060495244 a 0:03:534595****

41 JUNIOR CAMBRE-SIBUSCASCOCHE17º LIAÑO BASTERRECHEA, PEDRO 10117808201 a 0:03:534967****

97 JUNIOR LUCTA - GRANJA RINYA18º MONCHO SIGNES, MARC 10075465374 a 0:04:085473****

142 JUNIOR VOLTIA-LVCVS AVGVSTI19º ANDRADE FERNANDEZ, OMAR 10144563427 a 0:04:30Z2931****

116 JUNIOR MX TEIS - PICUSA20º ALMADA, NICOLAS DIDIER 10061882849 a 0:04:34Z3116****

73 JUNIOR FORES-ELECTRO HIPER EUROPA21º GARZELLI BENIMELI, LUCA 10054136690 a 0:04:454869****

133 JUNIOR PURITO CYCLING TEAM22º BELOV, KIRILL 10136344796 a 0:04:45XECAT****

22 JUNIOR QUESOS LA PERAL23º CHARRO SUAREZ, ANDRES 10060850104 a 0:04:557221****

91 JUNIOR LUCTA - GRANJA RINYA24º MACHANCOSES SALAS, PABLO 10038060154 a 0:05:052452****

155 JUNIOR MX ARANAKO FORD GARAJE MODERNO - ALIMCO CAMPAGNOLO25º BERNAOLA LOPEZ, PERU 10143963643 a 0:05:127607****

4 JUNIOR DE LA UZ26º GARCIA JAIME, RODRIGO 10088937058 a 0:05:133948***

11 JUNIOR MX CIUDAD DE OVIEDO - CASTILLO DE ONDA27º MENENDEZ MARTINS, MARCO 10041964911 a 0:05:177180****

17 JUNIOR MX CIUDAD DE OVIEDO - CASTILLO DE ONDA28º AVILA MARTINEZ, DENILSON FABIAN 10113362264 a 0:05:174411****

105 JUNIOR MULTIHOGAR CANTABRIA29º MORALES RICOBALDI, FEDERICO 10150517510 a 0:05:25XECAN****

66 JUNIOR EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN30º GONZALEZ GALAN, ERIC 10100079732 a 0:05:335390****

122 JUNIOR OCCIDENT MIRIBILLA31º UNZURRUNZAGA ITURRIOTZ, MARKEL 10121080939 a 0:05:357917****

74 JUNIOR FORES-ELECTRO HIPER EUROPA32º MARTINEZ SEGARRA, JAVIER 10054138209 a 0:05:524627****

103 JUNIOR MULTIHOGAR CANTABRIA33º VERRIRE ALONSO, HUGO 10102218277 a 0:06:047219****

96 JUNIOR LUCTA - GRANJA RINYA34º SANCHEZ SANCHIS, JAVIER 10132195624 a 0:06:082094****

92 JUNIOR LUCTA - GRANJA RINYA35º MORTES MARTINEZ, IKER 10060905068 a 0:06:282086****

153 JUNIOR MX ARANAKO FORD GARAJE MODERNO - ALIMCO CAMPAGNOLO36º GONZALEZ DE HEREDIA EGUINO, JOKIN 10131488433 a 0:06:367285****

32 JUNIOR SIDRA MENENDEZ - LAS MESTAS37º GONZALEZ COSTALES, DIEGO 10107036450 a 0:06:555377****

98 JUNIOR LUCTA - GRANJA RINYA38º FLORES TORRES, JORGE 10089890183 a 0:07:192023****

2 JUNIOR DE LA UZ39º BERMEJO CANO, IKER 10040987231 a 0:07:294914****

31 JUNIOR SIDRA MENENDEZ - LAS MESTAS40º ALVAREZ PALACIO, NACHO 10107036349 a 0:07:475844****

95 JUNIOR LUCTA - GRANJA RINYA41º ROJAS SILVA, CESAR 10109767406 a 0:08:02XEVLC****

46 JUNIOR CAMBRE-SIBUSCASCOCHE42º BARROS ZOTES, ARTAI 10135309223 a 0:08:124967****

93 JUNIOR LUCTA - GRANJA RINYA43º SEGUI CARRATALA, MANUEL 10108339684 a 0:08:195389****

18 JUNIOR MX CIUDAD DE OVIEDO - CASTILLO DE ONDA44º QUERAL ROSA, ASIER 10077206728 a 0:08:422097****

138 JUNIOR PURITO CYCLING TEAM45º ALEMANY HERRERA, FRAN 10110967172 a 0:08:575477****

136 JUNIOR PURITO CYCLING TEAM46º JUANOLA MILLAN, OT 10124250617 a 0:08:584818****

6 JUNIOR DE LA UZ47º QUINTANA SANCHEZ, ALEJANDRO 10137216483 a 0:09:025025****

94 JUNIOR LUCTA - GRANJA RINYA48º IBORRA LAMBIEZ, MARC 10037706005 a 0:09:142098****

47 JUNIOR CAMBRE-SIBUSCASCOCHE49º GONZALEZ BLANCO, ALEJANDRO 10124670343 a 0:10:093273****

123 JUNIOR OCCIDENT MIRIBILLA50º MENIKA MARTELO, UNAX 10121081949 a 0:10:247904****
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

42 EDICION VUELTA VALLES MINEROS JUNIO

jueves, 26 de junio de 2025

FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor (km/h):

 0

 0

 0  81

 66 0,000

FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

UCI ID Licencia

JUNIOR

Premios

CYCLEA C.D.B. G74400433 Clasificación:

3

AST J-1

111 JUNIOR MX TEIS - PICUSA51º ALVAREZ MEIRIÑO, AIRAS 10117217107 a 0:11:584514****

67 JUNIOR EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN52º TOMAS GARCIA, JOSE DAVID 10043695349 a 0:12:282395****

3 JUNIOR DE LA UZ53º LLORENTE FERNANDEZ CALVILLO, NICOLAS 10112207459 a 0:12:285180****

156 JUNIOR MX ARANAKO FORD GARAJE MODERNO - ALIMCO CAMPAGNOLO54º GOROSTIAGA LOPEZ, DANEL 10133943139 a 0:12:307914****

121 JUNIOR OCCIDENT MIRIBILLA55º DIEZ SOUSA, LUCAS 10130470539 a 0:12:497947****

65 JUNIOR EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN56º LOZANO RODRIGUEZ, ALONSO 10114323271 a 0:13:364236***

72 JUNIOR FORES-ELECTRO HIPER EUROPA57º DOLZ GARCIA, MARC 10074434548 a 0:13:462385****

14 JUNIOR MX CIUDAD DE OVIEDO - CASTILLO DE ONDA58º SANCHEZ BARRIO, MARIO 10129452645 a 0:15:094824****

12 JUNIOR MX CIUDAD DE OVIEDO - CASTILLO DE ONDA59º GARCIA VIEJO, MARTIN 10079349519 a 0:15:277178****

143 JUNIOR VOLTIA-LVCVS AVGVSTI60º LOPEZ ALBAVERA, SANTIAGO ADRIAN 10153557044 a 0:16:34Z2931****

124 JUNIOR OCCIDENT MIRIBILLA61º LARRUZEA RODRIGUEZ, ARITZ 10133567869 a 0:16:497924****

44 JUNIOR CAMBRE-SIBUSCASCOCHE62º ALCALDE SIEIRA, SAUL 10148260036 a 0:17:524940****

43 JUNIOR CAMBRE-SIBUSCASCOCHE63º CANDAL SOLORZANO, CARLOS 10073010365 a 0:17:524920****

15 JUNIOR MX CIUDAD DE OVIEDO - CASTILLO DE ONDA64º DIGUELE CABEZA, MICAEL 10143942021 a 0:17:577174****

13 JUNIOR MX CIUDAD DE OVIEDO - CASTILLO DE ONDA65º GILES MOSCATELLI, VALENTINO 10163308372 a 0:19:075842****

16 JUNIOR MX CIUDAD DE OVIEDO - CASTILLO DE ONDA66º GARCIA QUEIPO, MARIO 10145167150 a 0:19:245843****

5 JUNIOR DE LA UZDNF SIRVIENTE GUTIERREZ, MIGUEL 10041674214 5441****

21 JUNIOR QUESOS LA PERALDNF CASAL DEL POZO, ENOL 10124284969 3431****

23 JUNIOR QUESOS LA PERALDNF BLANCO PEREZ, NOEL 10056468431 7196****

34 JUNIOR SIDRA MENENDEZ - LAS MESTASDNF MARCOS ALVAREZ, MIGUEL 10108577235 5846****

35 JUNIOR SIDRA MENENDEZ - LAS MESTASDNF ROUGEOT MELENDEZ, SAMUEL 10160755353 5844****

36 JUNIOR SIDRA MENENDEZ - LAS MESTASDNF SASTRE DIAZ, IAN 10127101710 3429****

37 JUNIOR SIDRA MENENDEZ - LAS MESTASDNF BARBON CUETOS, JORGE 10148312374 7182****

38 JUNIOR SIDRA MENENDEZ - LAS MESTASDNF GRANDA PADILLA, ADOLFO 10041951470 7173****

101 JUNIOR MULTIHOGAR CANTABRIADNF BALBAS CLAUSIN, JAVIER 10081570011 7228****

104 JUNIOR MULTIHOGAR CANTABRIADNF VILLEGAS OLIVARES, ADRIAN 10122223923 7913****

112 JUNIOR MX TEIS - PICUSADNF PEREZ PEREZ, MARTIN 10106460110 2662****

113 JUNIOR MX TEIS - PICUSADNF BELLO GARCIA, NOE 10064327855 3558****

144 JUNIOR VOLTIA-LVCVS AVGVSTIDNF ARES REY, JAVIER 10115892348 5465****

151 JUNIOR MX ARANAKO FORD GARAJE MODERNO - ALIMCO CAMPAGNOLODNF CASADO OLIVA, JUAN 10134779056 5398****

152 JUNIOR MX ARANAKO FORD GARAJE MODERNO - ALIMCO CAMPAGNOLODNF GUERRA JUEZ, IKER 10127287828 7135****

2



Comité Técnico de Árbitros

42 EDICION VUELTA VALLES MINEROS JUNIO

jueves, 26 de junio de 2025

FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  36

 36

FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

CYCLEA C.D.B. G74400433 GENERAL FINALClasificación:

3

PremiosTiempoEquipo / ClubCategoríaLicenciaUCI IDNombre y ApellidosDorsalPuesto

141 JUNIOR VOLTIA-LVCVS AVGVSTI1º GARCIA LOPEZ, ALDO EMILIO 10143915143 06:55:55Z2931****

131 JUNIOR PURITO CYCLING TEAM2º DELGADO MANTILLA, SANTIAGO 10142436194 a 0:02:29Z1092****

145 JUNIOR VOLTIA-LVCVS AVGVSTI3º AGUERO, SANTIAGO 10138364521 a 0:03:02XEGAL****

42 JUNIOR CAMBRE-SIBUSCASCOCHE4º LORENZO GONZALEZ, ARON 10060495244 a 0:03:464595****

132 JUNIOR PURITO CYCLING TEAM5º OLLER RODELLAS, JOEL 10123321134 a 0:03:553950****

154 JUNIOR MX ARANAKO FORD GARAJE MODERNO - ALIMCO CAMPAGNOLO6º IRIZAR RODRIGUEZ, ANER 10131523593 a 0:04:041817****

71 JUNIOR FORES-ELECTRO HIPER EUROPA7º VILA CASAS, OSCAR 10123946479 a 0:04:052388****

114 JUNIOR MX TEIS - PICUSA8º HORNE, MATTHEW 10149684825 a 0:06:03XEGAL****

116 JUNIOR MX TEIS - PICUSA9º ALMADA, NICOLAS DIDIER 10061882849 a 0:06:18Z3116****

137 JUNIOR PURITO CYCLING TEAM10º LOPEZ AMAT, JOFRE 10138529219 a 0:06:564713****

41 JUNIOR CAMBRE-SIBUSCASCOCHE11º LIAÑO BASTERRECHEA, PEDRO 10117808201 a 0:07:484967****

73 JUNIOR FORES-ELECTRO HIPER EUROPA12º GARZELLI BENIMELI, LUCA 10054136690 a 0:08:224869****

64 JUNIOR EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN13º JIMENEZ GUAMAN, JOSE LUIS 10124081269 a 0:09:094825****

133 JUNIOR PURITO CYCLING TEAM14º BELOV, KIRILL 10136344796 a 0:09:30XECAT****

22 JUNIOR QUESOS LA PERAL15º CHARRO SUAREZ, ANDRES 10060850104 a 0:10:057221****

153 JUNIOR MX ARANAKO FORD GARAJE MODERNO - ALIMCO CAMPAGNOLO16º GONZALEZ DE HEREDIA EGUINO, JOKIN 10131488433 a 0:10:207285****

77 JUNIOR FORES-ELECTRO HIPER EUROPA17º CALATRAVA HERNANDEZ, DAVID 10054137704 a 0:10:532655****

91 JUNIOR LUCTA - GRANJA RINYA18º MACHANCOSES SALAS, PABLO 10038060154 a 0:10:532452****

11 JUNIOR MX CIUDAD DE OVIEDO - CASTILLO DE ONDA19º MENENDEZ MARTINS, MARCO 10041964911 a 0:11:057180****

2 JUNIOR DE LA UZ20º BERMEJO CANO, IKER 10040987231 a 0:11:444914****

105 JUNIOR MULTIHOGAR CANTABRIA21º MORALES RICOBALDI, FEDERICO 10150517510 a 0:11:47XECAN****

103 JUNIOR MULTIHOGAR CANTABRIA22º VERRIRE ALONSO, HUGO 10102218277 a 0:13:467219****

17 JUNIOR MX CIUDAD DE OVIEDO - CASTILLO DE ONDA23º AVILA MARTINEZ, DENILSON FABIAN 10113362264 a 0:14:294411****

122 JUNIOR OCCIDENT MIRIBILLA24º UNZURRUNZAGA ITURRIOTZ, MARKEL 10121080939 a 0:14:537917****

134 JUNIOR PURITO CYCLING TEAM25º GONZALEZ LEIVA, MARCOS 10119285126 a 0:15:565387****

138 JUNIOR PURITO CYCLING TEAM26º ALEMANY HERRERA, FRAN 10110967172 a 0:16:475477****

155 JUNIOR MX ARANAKO FORD GARAJE MODERNO - ALIMCO CAMPAGNOLO27º BERNAOLA LOPEZ, PERU 10143963643 a 0:16:577607****

135 JUNIOR PURITO CYCLING TEAM28º FARRERONS VILA, GALDRIC 10105025924 a 0:18:022175****

123 JUNIOR OCCIDENT MIRIBILLA29º MENIKA MARTELO, UNAX 10121081949 a 0:18:167904****

142 JUNIOR VOLTIA-LVCVS AVGVSTI30º ANDRADE FERNANDEZ, OMAR 10144563427 a 0:20:40Z2931****

31 JUNIOR SIDRA MENENDEZ - LAS MESTAS31º ALVAREZ PALACIO, NACHO 10107036349 a 0:20:445844****

96 JUNIOR LUCTA - GRANJA RINYA32º SANCHEZ SANCHIS, JAVIER 10132195624 a 0:20:522094****

67 JUNIOR EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN33º TOMAS GARCIA, JOSE DAVID 10043695349 a 0:25:102395****

14 JUNIOR MX CIUDAD DE OVIEDO - CASTILLO DE ONDA34º SANCHEZ BARRIO, MARIO 10129452645 a 0:26:354824****

97 JUNIOR LUCTA - GRANJA RINYA35º MONCHO SIGNES, MARC 10075465374 a 0:27:305473****

156 JUNIOR MX ARANAKO FORD GARAJE MODERNO - ALIMCO CAMPAGNOLO36º GOROSTIAGA LOPEZ, DANEL 10133943139 a 0:32:027914****

RESUMEN ETAPAS (15 primeros clasificados)

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Equipo / Club

Nombre de la prueba:

Fecha:

42 EDICION VUELTA VALLES MINEROS JUNIO

martes, 24 de junio de 2025

Nombre Etapa: JUNIOR ver.2

Tiempo
141 GARCIA LOPEZ, ALDO EMILIO1º VOLTIA-LVCVS AVGVSTI 02:38:43

118 SEGAL, ITAMAR2º MX TEIS - PICUSA a 0:00:24

42 LORENZO GONZALEZ, ARON3º CAMBRE-SIBUSCASCOCHE a 0:01:49

153 GONZALEZ DE HEREDIA EGUINO, JOKIN4º MX ARANAKO FORD GARAJE MODERNO - ALIMCO CAMPAGNOLOa 0:03:40

154 IRIZAR RODRIGUEZ, ANER5º MX ARANAKO FORD GARAJE MODERNO - ALIMCO CAMPAGNOLOa 0:03:42

131 DELGADO MANTILLA, SANTIAGO6º PURITO CYCLING TEAM a 0:03:42

116 ALMADA, NICOLAS DIDIER7º MX TEIS - PICUSA a 0:03:42

132 OLLER RODELLAS, JOEL8º PURITO CYCLING TEAM a 0:03:45

114 HORNE, MATTHEW9º MX TEIS - PICUSA a 0:03:47

41 LIAÑO BASTERRECHEA, PEDRO10º CAMBRE-SIBUSCASCOCHE a 0:03:50

2 BERMEJO CANO, IKER11º DE LA UZ a 0:03:52

71 VILA CASAS, OSCAR12º FORES-ELECTRO HIPER EUROPA a 0:03:55

21 CASAL DEL POZO, ENOL13º QUESOS LA PERAL a 0:04:07

105 MORALES RICOBALDI, FEDERICO14º MULTIHOGAR CANTABRIA a 0:04:13

73 GARZELLI BENIMELI, LUCA15º FORES-ELECTRO HIPER EUROPA a 0:04:21

1

GENERAL



Comité Técnico de Árbitros

42 EDICION VUELTA VALLES MINEROS JUNIO

jueves, 26 de junio de 2025

FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  81

 66 0,000

FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

CYCLEA C.D.B. G74400433 GENERAL FINALClasificación:

3

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Equipo / Club

Nombre de la prueba:

Fecha:

42 EDICION VUELTA VALLES MINEROS JUNIO

miércoles, 25 de junio de 2025

Nombre Etapa: JUNIOR

Tiempo
131 DELGADO MANTILLA, SANTIAGO1º PURITO CYCLING TEAM 02:20:43

154 IRIZAR RODRIGUEZ, ANER2º MX ARANAKO FORD GARAJE MODERNO - ALIMCO CAMPAGNOLOa 0:00:00

116 ALMADA, NICOLAS DIDIER3º MX TEIS - PICUSA a 0:00:00

42 LORENZO GONZALEZ, ARON4º CAMBRE-SIBUSCASCOCHE a 0:00:02

137 LOPEZ AMAT, JOFRE5º PURITO CYCLING TEAM a 0:00:11

134 GONZALEZ LEIVA, MARCOS6º PURITO CYCLING TEAM a 0:00:11

132 OLLER RODELLAS, JOEL7º PURITO CYCLING TEAM a 0:00:12

142 ANDRADE FERNANDEZ, OMAR8º VOLTIA-LVCVS AVGVSTI a 0:00:24

141 GARCIA LOPEZ, ALDO EMILIO9º VOLTIA-LVCVS AVGVSTI a 0:00:24

145 AGUERO, SANTIAGO10º VOLTIA-LVCVS AVGVSTI a 0:00:24

71 VILA CASAS, OSCAR11º FORES-ELECTRO HIPER EUROPA a 0:01:13

73 GARZELLI BENIMELI, LUCA12º FORES-ELECTRO HIPER EUROPA a 0:01:14

96 SANCHEZ SANCHIS, JAVIER13º LUCTA - GRANJA RINYA a 0:01:34

133 BELOV, KIRILL14º PURITO CYCLING TEAM a 0:02:02

153 GONZALEZ DE HEREDIA EGUINO, JOKIN15º MX ARANAKO FORD GARAJE MODERNO - ALIMCO CAMPAGNOLOa 0:02:02

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Equipo / Club

Nombre de la prueba:

Fecha:

42 EDICION VUELTA VALLES MINEROS JUNIO

jueves, 26 de junio de 2025

Nombre Etapa: JUNIOR

Tiempo
145 AGUERO, SANTIAGO1º VOLTIA-LVCVS AVGVSTI 01:54:31

131 DELGADO MANTILLA, SANTIAGO2º PURITO CYCLING TEAM a 0:00:45

71 VILA CASAS, OSCAR3º FORES-ELECTRO HIPER EUROPA a 0:00:55

141 GARCIA LOPEZ, ALDO EMILIO4º VOLTIA-LVCVS AVGVSTI a 0:01:34

114 HORNE, MATTHEW5º MX TEIS - PICUSA a 0:01:47

118 SEGAL, ITAMAR6º MX TEIS - PICUSA a 0:01:51

132 OLLER RODELLAS, JOEL7º PURITO CYCLING TEAM a 0:01:56

137 LOPEZ AMAT, JOFRE8º PURITO CYCLING TEAM a 0:02:04

135 FARRERONS VILA, GALDRIC9º PURITO CYCLING TEAM a 0:02:17

154 IRIZAR RODRIGUEZ, ANER10º MX ARANAKO FORD GARAJE MODERNO - ALIMCO CAMPAGNOLOa 0:02:20

134 GONZALEZ LEIVA, MARCOS11º PURITO CYCLING TEAM a 0:03:04

1 SILVEIRA SOSA, FEDERICO NAHUEL12º DE LA UZ a 0:03:04

64 JIMENEZ GUAMAN, JOSE LUIS13º EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN a 0:03:36

61 MARTINEZ GAZQUEZ, JACOBO14º EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN a 0:03:41

77 CALATRAVA HERNANDEZ, DAVID15º FORES-ELECTRO HIPER EUROPA a 0:03:46

TiempoEquipo / Club

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Puesto

PURITO CYCLING TEAM 21:01:051 º

FORES-ELECTRO HIPER EUROPA 21:11:052 º

VOLTIA-LVCVS AVGVSTI 21:11:273 º

MX ARANAKO FORD GARAJE MODERNO - ALIMCO CAMPAGNOLO21:19:064 º

MX CIUDAD DE OVIEDO - CASTILLO DE ONDA 21:39:545 º

LUCTA - GRANJA RINYA 21:47:006 º
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Comité Técnico de Árbitros

FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

OTRAS CLASIFICACIONES Y OBSERVACIONES

42 EDICION VUELTA VALLES MINEROS JUNIO (26/06/2025)

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo / Club PremiosPuntos

CLASIFICACIÓN MONTAÑA

 131 DELGADO MANTILLA, SANTIAGO 10142436194 JUNIOR PURITO CYCLING TEAM1 º  11Z1092****

 145 AGUERO, SANTIAGO 10138364521 JUNIOR VOLTIA-LVCVS AVGVSTI2 º  10XEGAL****

 141 GARCIA LOPEZ, ALDO EMILIO 10143915143 JUNIOR VOLTIA-LVCVS AVGVSTI3 º  8Z2931****

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo / Club PremiosPuntos

CLASIFICACIÓN METAS VOLANTES

 154 IRIZAR RODRIGUEZ, ANER 10131523593 JUNIOR MX ARANAKO FORD GARAJE MODERNO - ALIMCO CAMPAGNOLO1 º  81817****

 11 MENENDEZ MARTINS, MARCO 10041964911 JUNIOR MX CIUDAD DE OVIEDO - CASTILLO DE ONDA2 º  67180****

 138 ALEMANY HERRERA, FRAN 10110967172 JUNIOR PURITO CYCLING TEAM3 º  55477****

OBSERVACIONES:

El Jurado Técnico ha estado formado por:

Licencia:PRESIDENTE: Dª. EMMA FERNANDEZ MARTINEZ 4543****

Licencia:LLEGADA: D. ANGEL MANUEL ANTUÑA GARCIA 7187****

Licencia:ADJUNTO 1: D. JOSE ANTONIO GARCIA AUMENTE 1059****

Licencia:CRONOMETRADOR CHIP: Dª. YOLANDA GONZALEZ PEREZ 1089****

Licencia:CRONOMETRADOR: Dª. ALEJANDRA PEREZ FERNANDEZ 9404***

El Presidente del Jurado Técnico:

Fecha y Firma:

El Cronometrador:

Fecha y Firma:

* Esta acta deberá remitirla al presidente del Jurado Técnico, debidamente cumplimentada, a la FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE 

ASTURIAS en el plazo máximo de CUATRO días.

GENERAL



Dorsal Nombre y Apellidos ProvinciaCategoríaPuesto Equipo / Club

42 EDICION VUELTA VALLES MINEROS JUNIO

jueves, 26 de junio de 2025

Categoría:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba:

Tiempo Federado

ORDEN DE ENTRADA

CYCLEA C.D.B.

GENERAL FINAL

J-1AST

141 JUNIOR VOLTIA-LVCVS AVGVSTI1º SI LUGOGALLEGAGARCIA LOPEZ, ALDO EMILIO 06:55:55

131 JUNIOR PURITO CYCLING TEAM2º SI BARCELONACATALANADELGADO MANTILLA, SANTIAGO a 0:02:29

145 JUNIOR VOLTIA-LVCVS AVGVSTI3º SI LUGOGALLEGAAGUERO, SANTIAGO a 0:03:02

42 JUNIOR CAMBRE-SIBUSCASCOCHE4º SI PONTEVEDRAGALLEGALORENZO GONZALEZ, ARON a 0:03:46

132 JUNIOR PURITO CYCLING TEAM5º SI BARCELONACATALANAOLLER RODELLAS, JOEL a 0:03:55

154 JUNIOR MX ARANAKO FORD GARAJE MODERNO - ALIMCO CAMPAGNOLO6º SI GIPUZKOAVASCAIRIZAR RODRIGUEZ, ANER a 0:04:04

71 JUNIOR FORES-ELECTRO HIPER EUROPA7º SI VALENCIAVALENCIANAVILA CASAS, OSCAR a 0:04:05

114 JUNIOR MX TEIS - PICUSA8º SI PONTEVEDRAGALLEGAHORNE, MATTHEW a 0:06:03

116 JUNIOR MX TEIS - PICUSA9º SI PONTEVEDRAGALLEGAALMADA, NICOLAS DIDIER a 0:06:18

137 JUNIOR PURITO CYCLING TEAM10º SI BARCELONACATALANALOPEZ AMAT, JOFRE a 0:06:56

41 JUNIOR CAMBRE-SIBUSCASCOCHE11º SI A CORUÑAGALLEGALIAÑO BASTERRECHEA, PEDRO a 0:07:48

73 JUNIOR FORES-ELECTRO HIPER EUROPA12º SI VALENCIAVALENCIANAGARZELLI BENIMELI, LUCA a 0:08:22

64 JUNIOR EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN13º SI ALBACETEC.MANCHEGAJIMENEZ GUAMAN, JOSE LUIS a 0:09:09

133 JUNIOR PURITO CYCLING TEAM14º SI BARCELONACATALANABELOV, KIRILL a 0:09:30

22 JUNIOR QUESOS LA PERAL15º SI ASTURIASASTURIANACHARRO SUAREZ, ANDRES a 0:10:05

153 JUNIOR MX ARANAKO FORD GARAJE MODERNO - ALIMCO CAMPAGNOLO16º SI ALAVAVASCAGONZALEZ DE HEREDIA EGUINO, JOKIN a 0:10:20

77 JUNIOR FORES-ELECTRO HIPER EUROPA17º SI VALENCIAVALENCIANACALATRAVA HERNANDEZ, DAVID a 0:10:53

91 JUNIOR LUCTA - GRANJA RINYA18º SI VALENCIAVALENCIANAMACHANCOSES SALAS, PABLO a 0:10:53

11 JUNIOR MX CIUDAD DE OVIEDO - CASTILLO DE ONDA19º SI ASTURIASASTURIANAMENENDEZ MARTINS, MARCO a 0:11:05

2 JUNIOR DE LA UZ20º SI MADRIDMADRILEÑABERMEJO CANO, IKER a 0:11:44

105 JUNIOR MULTIHOGAR CANTABRIA21º SI CANTABRIACANTABRAMORALES RICOBALDI, FEDERICO a 0:11:47

103 JUNIOR MULTIHOGAR CANTABRIA22º SI CANTABRIACANTABRAVERRIRE ALONSO, HUGO a 0:13:46

17 JUNIOR MX CIUDAD DE OVIEDO - CASTILLO DE ONDA23º SI VALENCIAVALENCIANAAVILA MARTINEZ, DENILSON FABIAN a 0:14:29

122 JUNIOR OCCIDENT MIRIBILLA24º SI BIZKAIAVASCAUNZURRUNZAGA ITURRIOTZ, MARKEL a 0:14:53

134 JUNIOR PURITO CYCLING TEAM25º SI BARCELONACATALANAGONZALEZ LEIVA, MARCOS a 0:15:56

138 JUNIOR PURITO CYCLING TEAM26º SI BARCELONACATALANAALEMANY HERRERA, FRAN a 0:16:47

155 JUNIOR MX ARANAKO FORD GARAJE MODERNO - ALIMCO CAMPAGNOLO27º SI ALAVAVASCABERNAOLA LOPEZ, PERU a 0:16:57

135 JUNIOR PURITO CYCLING TEAM28º SI BARCELONACATALANAFARRERONS VILA, GALDRIC a 0:18:02

123 JUNIOR OCCIDENT MIRIBILLA29º SI BIZKAIAVASCAMENIKA MARTELO, UNAX a 0:18:16

142 JUNIOR VOLTIA-LVCVS AVGVSTI30º SI LUGOGALLEGAANDRADE FERNANDEZ, OMAR a 0:20:40

31 JUNIOR SIDRA MENENDEZ - LAS MESTAS31º SI ASTURIASASTURIANAALVAREZ PALACIO, NACHO a 0:20:44

96 JUNIOR LUCTA - GRANJA RINYA32º SI VALENCIAVALENCIANASANCHEZ SANCHIS, JAVIER a 0:20:52

67 JUNIOR EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN33º SI MURCIAMURCIANATOMAS GARCIA, JOSE DAVID a 0:25:10

14 JUNIOR MX CIUDAD DE OVIEDO - CASTILLO DE ONDA34º SI ASTURIASASTURIANASANCHEZ BARRIO, MARIO a 0:26:35

97 JUNIOR LUCTA - GRANJA RINYA35º SI ALICANTEVALENCIANAMONCHO SIGNES, MARC a 0:27:30

156 JUNIOR MX ARANAKO FORD GARAJE MODERNO - ALIMCO CAMPAGNOLO36º SI BIZKAIAVASCAGOROSTIAGA LOPEZ, DANEL a 0:32:02
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